
 SUSIPAŽINKITE SU  
UPBEET
Gaivinantis miltelių pavidalo gėrimo mišinys, 
pagamintas iš įvairių vaisių ir daržovių.

PRIEŠ TRENIRUOTĘ VARTOKITE DIETINIUS NITRATUS
„UpBeet“ yra idealus papildas prieš treniruotę, nes vienoje 
porcijoje yra 60 mg maistinių nitratų iš įvairių vaisių ir daržovių. 
Burokėlių, lapinių kopūstų, granatų ir apelsinų mišinys – visa tai, 
kaip žinoma, palaiko organizmą fizinio aktyvumo metu ir gerina 
bendrą savijautą.

Veiksmingas. 
• Burokėlių ir lapinių kopūstų derinys suteikia augalinių 

maistingųjų medžiagų ir daug maistinių nitratų, kurie palaiko 
organizmo ištvermę bei atsparumą. 

• Granatai ir apelsinai yra geras polimetoksiflavonų šaltinis, 
užtikrinantis ištvermę ir jėgų atgavimą po treniruotės.

Lengvai įsisavinamas.  
Gėrimo mišinys didina biologinį prieinamumą, nes absorbcijos 
procesas prasideda jau burnoje, o vėliau su seilėmis tęsiasi 
skrandyje. Taip įsisavinimas vyksta lengviau nei vartojant nitratų 
turinčias tabletes. 

Patogi vienos porcijos pakuotė.  
Kiekvienoje dėžutėje yra 30 pailgų pakelių. Kiekviename 
pakelyje yra viena porcija miltelių, kurie greitai ištirpsta 
vandenyje, todėl puikiai tinka jūsų aktyviam gyvenimo būdui. 
Įsidėkite juos į sporto krepšį, pasiimkite į rungtynes ar kelionę.

Puikus natūralių uogų skonis. Natūralus uogų skonis ir 
burokėlių nauda.

Kodas 840 
30 pakelių

Gerkite UPBEET:

Prieš treniruotę

Atėjus 
tinkamam laikui 

Kasdien, siekdami
palaikyti gerą savijautą

Veganiškas • Be glitimo 

UŽSISAKYKITE 
JAU DABAR! 

© 2023, NeoLife International AB. LT 09/2023      neolifeshop.com


